E Remuneraciones, Decreto Supremo N* 005-81-PCM de fecha 4 de Febrero
|= ¡de 1981; y

Estando a lo informado por las Oficimas Central de Admi -nistración y de Asesoría Jurídica y con opinión favorable de la Di-
rección Ejecutiva; :

SE RESUELVE 5

Artículo 12 .- AUTORIZAR el pago de DOSCIENTOS TREINTA Y
TRES MIL NOVECIENTOS CINCO SOLES ORO (S/. 233,905), por concepto de
trabajos realizados en horas extraordinarias durante los meses de Fe
brero y Marzo de 1981 por los trabajadores de los Programas 1382 y
1384, según detalle que obra en el expediente adjunto,

Artículo 22 .- El egreso que origine el cumplimiento de